
gfi TECHNlCKÁ UN|VERZ|TA V LlBERC|
{'Ť\ "' rl},'' rk;l .i ;

PosUDEK vEDoUcÍHo DIPLoMovÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Lucie Foglová

Název diplomové práce: Strategické marketingové plánování firmy

CíI práce: Cílem DP je navržení marketingového plánu na rok 2OL4 pro slévárenský podnik FEREX-ŽSO

s.r.o.

Jméno vedoucího diplomové práce: PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diolomantem:
Splněnícíle oráce x
Volba metod a ieiich aplikace při zpracovánítématu x
Hloubka provedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu oráce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) Dráce x
Aktuálnost a vhodnost použit'ých pramenů x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů oráce x
Formulování vlastních názorů diplomantem x
III. Hodnocení formv a stvlu oráce:
Formální úorava oráce (text' tabulkv' orafu) x
SWlistická úroveň práce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejich cílů,
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její
citace (uved'te na druhou stranu posudku).
otázky k obhajobě diplomové práce:
Jakým způsobem může firma udržovat stávající zákazníky?
V čem vidÍte hlavní konkurenčnívýhodu firmy?

Práci doporučuji k obhajobě.

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: velmi dobře

Datum: L3.L2OL4

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl ! 5tLrJ*ntská 2 l 461 1!' LiL:ere c l
řkon*rylickri Iaku!ta |Ý*r**új^sk;j l] l4'60 Ú2 Liberr:c } {::::'

-- T*!.: +42t}4s5Í5 l ?1?iťcx':+4204#5352}Ž9iefiltui'cEiw,lrt's,'eť'ť{Jl,c.l:lt:4*?4'Ís8' ]t}t{:(1 4úl 4./8&5 iiffi

É';''ďtrr.ť
Podpis vedoucího diplomové práce



!s#F* : TECHNlCKÁ UNlVERZITA V LlBERCl
ť;-!;.,3y1s1';+ jt-il,;;3 l1is\.;'u 1r;;;x i....1

Diplomová práce se zabývá strategickým marketingoým plánováním podniku. První

část je zpracována pomocí literární rešerše. Druhá část práce je věnována praktickému

zpracování vybraného tématu. Nejdříve diplomantka popisuje slévárenský podnik a

potom na záklaďě provedené anaIýzy současného stavu strategického plánování

zpracovává návrhovou část marketingového plánu pro rok 2014.

Práce je kvalitně zpracoyaná po stránce obsahové a její rozsah je dostatečný pro

seznámení se s problémem. Nicméně v návrhové části marketingového plánu je

v někteých kapitolách obsáhlejší text, který není nutryÍ pro vlastní marketingový plán a

naopak marketingovým cílům chybí např. časové a rozsahové parametry.

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl j 5turj erllská 2 l 461 }7 Litserec 1

řkon*rri*k;i l'irkutta j řr:r*rrt'lÍr*a r r | 46Ů (J2 L_íbercc J
'í'*i.: l'4}{} '{s5 ]51 ?l? il*x': +42c 4B5'i5J t}9 leťta:tul'tr|',lt,ls,,,",'e{'ť*l'c.s lti: é*7 47$8Í |ť}lČ:(š4t}7 47 s85


